



Génie climatique
sanitaire - ventilation

Maintenance
Gestion de l'Energie

Canalisations
T.P.

6, Rue Edmond Desca B.P. 37
65 500 VIC EN BIGORRE
Téléphone : 05 62 96 21 27
Fax : 05 62 96 83 53



DEVIS

AGENCE IMMOBILIERE ABAFIM

Référence : 18185/DC
Du : 20/06/18

65700 MAUBOURGUET

MISE EN CONFORMITE DE L'ASSAINISSEMENT
5. QUARTIER LALONCAGNE
65700 CASTELNAU RIVIERE BASSE

Réf	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
	<p><i>* Les solutions proposées ci-dessous pour la réalisation de l'assainissement restent au choix du client et ne pourront être mise en oeuvre qu' avec l'accord du SPANC et en fonction des résultats de l'étude de sol obligatoire et à la charge du client.</i></p> <p><i>* Les travaux seront réalisés avec du matériel léger voir du micro matériel compte tenu de l'accès réduit au portail sur la D935 et à la topographie du terrain.</i></p> <p><i>* Le terrain sera débroussaillé et dépourvu de toute végétation parasite avant le commencement des travaux.</i></p>				
	Amené et repli du matériel	Fft	1,00	180,00	180,00
	Demande d'autorisations et de renseignements auprès des différents gestionnaires de réseaux; du Département et de la Mairie.	Ens	1,00	150,00	150,00
	Mise en place et maintien de la sécurité pour la sortie des véhicules sur la RD935 pendant toute la durée du chantier; mise en chantier.	Ens	1,00	250,00	250,00
	Fourniture et mise en place d'un bac à graisse 200l compris terrassement avec évacuation des gravats, sable 4/6.3 de pose et de calage, raccordement amont et aval et regard de visite couverture plaque béton.	U	1,00	780,00	780,00
	Fourniture et mise en place d'une fosse septique de 4000l compris terrassement avec évacuation des gravats, sable 4/6.3 de pose et de calage, béton de lestage, raccordement amont et aval et regards de visite couverture plaque béton.	U	1,00	2 100,00	2 100,00
	Fourniture et mise en place d'un poste de relèvement pour eaux claires compris terrassement avec évacuation des gravats, sable				

Réf	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
	4/6.3 de pose et de calage, raccordement amont et aval et regards de visite couverture plaque béton. (A la charge du client d'amener un point de branchement électrique en 220 V à proximité)	U	1,00	945,00	945,00
	Gaine électrique, câble et boîte de raccordement étanche, grillage avertisseur de couleur conventionnelle rouge pour le raccordement électrique, du poste de relèvement à la source laissée par le client.	Ens	1,00	190,00	190,00
	Terrassement de tranchée de P < 1.00 ml et de largeur 0.40 pour le refoulement du poste de relèvement au regard de repartition avec dépôt des déblais sur berge pour réemploi.	MI	10,00	13,00	130,00
	Terrassement de tranchée de P < 1.00 ml et de largeur 0.40 pour les liaisons entre éléments avec évacuation des terres d'extraction.	MI	35,00	13,50	472,50
	Fourniture et pose de tuyau PVC Ø 100 avec une pente mini de 0.5% pour liaison entre éléments et entrée et sortie d'épandage compris grillage avertisseur de couleur conventionnelle marron.	MI	35,00	8,00	280,00
	Remblaiement de tranchée, nivellement, compactage et évacuation des excédents.	MI	35,00	5,50	192,50
	Raccordement des attentes compris pièces de raccordement.	Ens	1,00	280,00	280,00
	Regard de visite et de liaison EU et EV 40 x 40 béton compris couverture plaque béton	U	3,00	210,00	630,00
	Mise en place de ventilations amont et aval compris extracteurs statique et éolien inox.	Ens	1,00	220,00	220,00
	Sable 4/6.3 roulé pour la pose et le calage des différents réseaux; acheminement et mise en place.	M3	9,000	41,00	369,00
	Conception de trois tranchées drainantes de 20ml comprenant; Terrassement de tranchée Gravier roulé 16/22.5 Drain d'épandage Ø 100 Regard de répartition Regard de bouclage Géotextile anticontaminant Remblai de tranchée Nivellement et compactage Nettoyage et évacuation des excédent	MI	50,00	35,00	1 750,00

Réf	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
	Variantes du devis				
	<u>VARIANTE MICRO-STATION</u>				
	<i>En remplacement de la fosse septique, du poste de relèvement, du bac à graisses, des ventilations et de l'épandage, mise en</i>				
	<u>Rappel : Les variantes ne sont pas comprises dans le total du</u>				

Réf	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
	Variantes du devis <i>place d'une micro-station avec rejet fossé direct.</i>				
	Microstation EASYONE 7EH compris terrassement et évacuation des terres d'extraction, 4/6.3 roulé de pose et de calage, béton de protection et de lestage, pack tuyaux et armoire de pilotage avec coffret externe, refoulement, raccordements, ventilation, remblais, câblage, mise en service et toutes sujétions.	Ens	1,00	6 600,00	6 600,00
	<u>TOTAL VARIANTE MICRO-STATION</u>				6 600,00
	<u>Rappel : Les variantes ne sont pas comprises dans le total du document</u>				

dix mille sept cent deux euros et quatre-vingt cents

Total H.T.	8 919,00
TVA 20 %	1 783,80
Net à payer en Euros	10 702,80

Référence	Récapitulatif	Prix U.	Quantité	Montant H.T.
1	<Hors Tranche> VARIANTE MICRO-STATION	8 919,00 6 600,00	1,00 1,00	8 919,00 6 600,00